
                          MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO 
                          Estado de Santa Catarina 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Treze de Maio 
Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC 

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br 
 
 

 

DECRETO Nº 049/2022 
 

Homologa e torna público as inscrições 
e lista de turmas dos alunos do Edital 
021/2022, para provimento de vagas nos 
cursos de Qualificação Profissional 
ofertadas em parceria com o SENAI no 
ano de 2022. 

  

 

  O Exmo Senhor JAILSO BARDINI, Prefeito do Município de Treze de 

Maio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica, 

 
DECRETA: 

Artigo 1º - Fica homologada a lista dos alunos descrita no Anexo I deste Decreto, 

bem como torna público as respectivas turmas do Edital 021/2022, para provimento 

de vagas nos cursos de Qualificação Profissional ofertadas em parceria com o SENAI 

no ano de 2022. 

 
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito de Treze de Maio(SC), 14 de abril de 2022. 

 
 

JAILSO BARDINI 
Prefeito Municipal 

 

Publicação: 

Publicado nesta Secretaria na data supra. 

 
Camila Nandi Zanela 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 



                          MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO 
                          Estado de Santa Catarina 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Treze de Maio 
Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC 

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br 
 
 

 

 
DECRETO 049/2022 

 
ANEXO I 

 

 
 COSTURA INDUSTRIAL - NOTURNO 

Nº NOME 
1. GISLAINE ALVES DE OLIVEIRA 
2. DARIANE BATISTA CONTREIRA 
3. MONIQUE SCREMIN RALDI 

 COSTURA INDUSTRIAL - VESPERTINO 
Nº NOME 
1 Lais Sfogia Farias 
2 Romilda da Rosa Monge Lima 
3 Nilda Monge Lisboa 
4 Vivian Michelly Garcês de Souza Bonfim 
5 Francieli Larzem Pinto 
6 Alisson Lucas da Silva 
7 Marcos Aurélio Borges Rocha 
8 Noemi Lopes de Souza 
9 Jusline Celestin 
10 Maria Eduarda Salvan Morona 
11 Kauê da Rosa Vieira 

 COSTURA INDUSTRIAL - MATUTINO 
Nº NOME 
1 Maria Vitória Costa Burato 
2 Benta Aparecida Macedo 
3 Eloiza Vilodre Damian 
4 Daiane Winterscheidt Feiteiro Elias 
5 Jéssica Pereira Jacinto 
6 Guilherme Feiteiro Silveira 
7 Fernanda Santos da Silva 
8 Marilda Citadin Bressan 



                          MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO 
                          Estado de Santa Catarina 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Treze de Maio 
Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC 

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br 
 
 

4. JERUSA DOS SANTOS BORGES 
5. MARIA GORETI NANDI GUAREZI 
6. EDNA DOS SANTOS DE ARAÚJO 
7. ANALISE MONGE LISBOA 
8. SUYANI THIFANY SANTOS DA SILVA 
9. RICHAR IZEPON MODOLON 
10. SUYANE COELHO TEIXEIRA 
11. JOICI MACHADO DOMINGOS 
12. TAYLA FERNANDES BORGES 
13. LAVÍNIA RABELLO DE QUADRO 
14. VILZA MODOLON 
15. LUCELIA GILMARA SILVA 
16. LETÍCIA DOS SANTOS NOGUEIRA 
17. JULLYENDER RIBEIRO 
18. ELAINE PATRÍCIA URNAUER DO NASCIMENTO 

              19. MARINES DA CRUZ MACHADO BARCELOS 
20. LUCIANE FERNANDES MARQUES 

 
 MECNICO DE MÁQUINA DE COSTURA BÁSICO - 

NOTURNO 
Nº NOME 

1. MAXIMIANO LUIZ NETO 
2. WELLINTON DE ASSUNÇÃO SERA. 
3. JOÃO VITOR SARAIVA MILITÃO 
4. JOÃO PAULO DE OLIVEIRA 
5. GILBERTO SALVAN DE PIERI Jr. 
6. VALDINEI SAVALAIO SOARES 
7. ELIPE MATEUS CONSTANTINO RIB. 
8. MIQUÉIAS RODRIGUES DA SILVA 
9. ADRIAN FERNANDES BORGES 

10. JADSON IDALENCIO MATILDES 
11. MATEUS ALVES DA ROSA 
12. ANGELO DOMINGOS REDIVO FER. 
13. PAULO HENRIQUE PORTO ALVES 
14. LAUDEMIR RARISON DE AGUIAR 
15. EDEVALDO JACINTHO MENEGALI 
16. SAMOEL FRASSON VICENTIN 
17. JOÃO VITOR BOSQUETI BORTOL. 
18. ALISSON SERAFIN ZANELA 

 


	DECRETO Nº 049/2022

